2021 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼会長 中島 拓

（コード番号：7187 東証第一部）

新規出店のお知らせ（２支店）

当社は、下記エリアの業容拡大に伴い広島支店、京都支店の２支店を開設することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

名  称 ： 広島支店

住  所 ： 〒730-0022 広島県広島市中区銀山町 3-1 ひろしまハイビル 21 16 階

電話番号 ： 0570－010－201（代表・共通）

名  称 ： 京都支店

住  所 ： 〒604-0924 京都府京都市中京区河原町通二条下ル一之船入町 376

クロトビル３階

電話番号 ： 0570－010－201（代表・共通）

開 設 日 ： 2021 年５月 19 日（水）／両支店とも

ジェイリースは、本出店により全国で 28 店舗のネットワークを持つことになります。今

後ともより細やかな全国ネットワークを確立させ、賃貸不動産市場に関わる多くの皆様へ

より大きな安心と笑顔をお届けできるよう業務に精励してまいります。

以上

＜お問い合わせ＞

ジェイリース株式会社 業務サポート部

TEL. 0120-775-752

E-mail. eigyosuishin@j-lease.jp